
Wettkampf leiter Leiter der Auswertung

Der Wettkampf w urde gemäß den Regeln der Sportordnung des Deutschen Schützenbundes und der Festlegungen 

der Privilegierten Schützengesellschaft Saalfeld a.S. 1446 e.V. unter Aufsicht der eingesetzten Jury durchgeführt. 

Proteste traten nicht auf.

Dieses Protokoll besteht aus 13 Einzelprotokollen.

Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

Protokoll

 in Saalfeld

vom 18. bis 20. November 2011
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Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

1.10.10 Luftgew ehr 40 Schuss

Einzelw ertung offene Klasse

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0316 Cramer Lena SSZ 98 100 100 100 398  

2 0009 Gablenz Saskia SLF 97 98 98 100 393  

3 0675 Jägerova Lucie SOK 97 99 98 95 389  

4 0004 Sattler Bettina SLF 93 95 98 98 384  

5 0799 Conrad Theresia SLF 91 98 94 94 377  

6 0039 Krieg Matthias SLF 92 93 93 95 373  

7 0389 Günther Inken LUK 95 94 93 89 371  

8 0040 Reins Stefan SLF 90 94 95 91 370  

9 0368 Walther Dirk LWD 89 92 94 93 368  

10 0464 Kübelback Jan SOK 92 90 91 91 364  

11 0674 Sokoll Hans-Joachim APO 88 89 87 83 347  

12 0047 Perw o Karola SLF 88 83 88 82 341  

13 0882 Nejedly Filip SOK 86 84 87 72 329  

Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

1.10.10 Luftgew ehr 20 Schuss

Einzelw ertung Schüler

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0006 Kalix Vreni-Marie SLF 93 94 187  

2 0696 Kerber Annalena OBW 89 92 181  

3 0821 Roos Emely WEC 83 93 176  

4 0379 Aubel Cedric-Matthias SLZ 87 89 176  

5 0819 Bieber Vanessa EBH 88 84 172  

6 0002 Weber Pascal SLF 85 86 171  

7 0878 Linser Sophie EBH 81 88 169  

8 0739 Leutbecher Cassie OWD 88 80 168  

9 0879 Möller Tobias EBH 83 83 166  

10 0001 Harring Christian SLF 80 76 156  

11 0798 Hanausek Luzie-Leonore LUK 78 76 154  

12 0010 Hanft Daniel SLF 56 61 117  

13 0875 Röhner Markus OBW 53 37 90  

Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

1.10.10 Luftgew ehr 40 Schuss

Einzelw ertung Jugend

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0012 Spyrka Marius SLF 99 96 97 97 389  

2 0713 Debertshäuser Anne SSZ 97 96 97 93 383  

3 0876 Grafe Jessica SSZ 95 93 97 93 378  

4 0735 Herzer Vanessa WEC 93 95 93 93 374  

5 0302 Wagner Christoph EBH 94 89 91 93 367  

6 0818 Bekr Josef SOK 85 86 82 94 347  

7 0881 Korán Vojtech SOK 84 82 81 85 332  

Serien

Serien

Serien
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Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

Pokalw ertung Luftgew ehr

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0316 Cramer Lena SSZ 100,51%

2 0012 Spyrka Marius SLF 99,23%

3 0009 Gablenz Saskia SLF 98,74%

4 0675 Jägerova Lucie SOK 98,23%

5 0713 Debertshäuser Anne SSZ 97,46%

6 0004 Sattler Bettina SLF 96,48%

7 0876 Grafe Jessica SSZ 96,18%

8 0006 Kalix Vreni-Marie SLF 95,41%

9 0735 Herzer Vanessa WEC 95,17%

10 0799 Conrad Theresia SLF 94,72%

11 0039 Krieg Matthias SLF 93,72%

12 0302 Wagner Christoph EBH 93,62%

13 0389 Günther Inken LUK 93,22%

14 0040 Reins Stefan SLF 92,96%

15 0368 Walther Dirk LWD 92,46%

16 0696 Kerber Annalena OBW 92,35%

17 0464 Kübelback Jan SOK 91,69%

18 0379 Aubel Cedric-Matthias SLZ 90,26%

19 0821 Roos Emely WEC 89,80%

20 0818 Bekr Josef SOK 88,52%

21 0819 Bieber Vanessa EBH 87,76%

22 0002 Weber Pascal SLF 87,69%

23 0047 Perw o Karola SLF 87,21%

24 0674 Sokoll Hans-Joachim APO 87,19%

25 0878 Linser Sophie EBH 86,22%

26 0739 Leutbecher Cassie OWD 85,71%

27 0879 Möller Tobias EBH 85,13%

28 0881 Korán Vojtech SOK 84,69%

29 0882 Nejedly Filip SOK 83,72%

30 0001 Harring Christian SLF 80,00%

31 0798 Hanausek Luzie-Leonore LUK 78,57%

32 0010 Hanft Daniel SLF 60,00%

33 0875 Röhner Markus OBW 46,15%

Serien
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Sch

Sch

Sch

Jug

o. Kl.
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o. Kl.
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Sch

Sch

Jug

Sch

Sch

o. Kl.

Sch

o. Kl.

Sch

o. Kl.

Jug

o. Kl.

o. Kl.

Jug

Sch

Jug

o. Kl.

o. Kl.

Jug

o. Kl.

o. Kl.

Jug

o. Kl.
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Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

2.10.10 Luftpistole 40 Schuss

Einzelw ertung offene Klasse

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0501 Freckmann Christian ROC 95 95 93 93 376  

2 0572 Schenk Maximilian BSC 93 94 94 93 374  

3 0347 Haspel Frank SSZ 93 90 94 95 372  

4 0064 Krannich Marco SLF 93 92 97 89 371  

5 0374 Schramm Sebastian VGS 91 91 90 93 365  

6 0467 Schiller Jörg JEN 88 91 95 89 363  

7 0604 Eggeling Maria BSC 89 93 88 91 361  

8 0345 Otto Joachim SSZ 89 92 88 89 358  

9 0069 Lippmann Bernd SLF 87 89 89 91 356  

10 0560 Schw arz Jens MEL 89 79 91 90 349  

11 0421 Heinze Ulf MEL 85 87 87 90 349  

12 0364 Kaps Andrea LWD 87 89 83 85 344  

13 0066 Keßler Ralf SLF 82 83 84 87 336  

14 0546 Göppner Nicole LWD 80 82 88 86 336  

15 0733 Schulze Harald APO 79 82 85 89 335  

16 0409 Heinze Rosw itha MEL 84 77 84 86 331  

17 0470 Ritter Jörg MEL 64 68 68 80 280  

Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

2.10.10 Luftpistole 20 Schuss

Einzelw ertung Schüler männlich

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0814 Berthel Christopher VGS 87 89 176  

2 0719 Knörig Pascal NTS 84 83 167  

3 0829 Klar Maximilian NTS 80 79 159  

4 0820 Göbner Hans VGS 80 78 158  

5 0859 Braun Nicolas Heiko BSC 75 82 157  

6 0379 Aubel Cedric-Matthias SLZ 82 74 156  

7 0743 Fey Maximilian OBW 73 82 155  

8 0795 Bracke Robert NTS 81 72 153  

9 0867 Rausch Fabian BSC 74 78 152  

10 0668 Beck Dominik NTS 80 69 149  

11 0826 Schinköthe Marvin NTS 64 83 147  

12 0831 Kühn Paul ROC 65 81 146  

13 0791 Göhre Alexander SSZ 70 75 145  

14 0866 Lappöhn Tim NTS 73 68 141  

15 0834 Quitt Alexander NTS 68 68 136  

16 0880 Lieboldt Jacob EBH 64 69 133  

17 0748 Walther Justin SSZ 59 70 129  

Serien

Serien
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Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

2.10.10 Luftpistole 20 Schuss

Einzelw ertung Schüler w eiblich

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0709 Seifarth Celine ROC 85 86 171  

2 0707 Ziert Carolin BSG 87 81 168  

3 0877 Osthold Lena BSC 82 83 165  

4 0864 Dörre Christina ROC 83 80 163  

5 0805 Graßhoff Laura EBH 76 85 161  

6 0815 Richter Inka VGS 81 78 159  

7 0669 Steinmetz Tanja NTS 76 80 156  

8 0704 Wallrodt Julia NTS 81 72 153  

9 0873 Messner Maja SSZ 73 78 151  

10 0744 Kühn Kimberly NTS 70 77 147  

11 0865 Dörre Evelyn ROC 68 68 136  

Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

2.10.10 Luftpistole 40 Schuss

Einzelw ertung Jugend

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0679 Hüllner Lukas VGS 91 88 91 86 356  

2 0656 Lessel Laura ROC 88 89 90 86 353  

3 0825 Stützkow sky Florian OBW 84 84 87 86 341  

4 0657 Voitl Tim-Eric ROC 78 82 84 79 323  

5 0870 Schmökel Oliver LWD 52 64 61 68 245  

Serien

Serien
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Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

Pokalw ertung Luftpistole

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0501 Freckmann Christian ROC 97,92%

2 0572 Schenk Maximilian BSC 97,65%

3 0347 Haspel Frank SSZ 97,13%

4 0064 Krannich Marco SLF 96,87%

5 0604 Eggeling Maria BSC 96,27%

6 0374 Schramm Sebastian VGS 95,30%

7 0467 Schiller Jörg JEN 94,53%

8 0679 Hüllner Lukas VGS 94,43%

9 0656 Lessel Laura ROC 94,13%

10 0345 Otto Joachim SSZ 93,23%

11 0069 Lippmann Bernd SLF 92,71%

12 0814 Berthel Christopher VGS 92,63%

13 0709 Seifarth Celine ROC 92,43%

14 0421 Heinze Ulf MEL 91,12%

15 0364 Kaps Andrea LWD 91,01%

16 0560 Schw arz Jens MEL 90,89%

17 0707 Ziert Carolin BSG 90,81%

18 0825 Stützkow sky Florian OBW 90,45%

19 0546 Göppner Nicole LWD 89,60%

20 0877 Osthold Lena BSC 89,19%

21 0864 Dörre Christina ROC 88,11%

22 0719 Knörig Pascal NTS 87,89%

23 0066 Keßler Ralf SLF 87,73%

24 0733 Schulze Harald APO 87,24%

25 0805 Graßhoff Laura EBH 87,03%

26 0409 Heinze Rosw itha MEL 86,65%

27 0815 Richter Inka VGS 85,95%

28 0657 Voitl Tim-Eric ROC 85,68%

29 0669 Steinmetz Tanja NTS 84,32%

30 0829 Klar Maximilian NTS 83,68%

31 0820 Göbner Hans VGS 83,16%

32 0704 Wallrodt Julia NTS 82,70%

33 0859 Braun Nicolas Heiko BSC 82,63%

34 0379 Aubel Cedric-Matthias SLZ 82,11%

35 0873 Messner Maja SSZ 81,62%

36 0743 Fey Maximilian OBW 81,58%

37 0795 Bracke Robert NTS 80,53%

38 0867 Rausch Fabian BSC 80,00%

39 0744 Kühn Kimberly NTS 79,46%

40 0668 Beck Dominik NTS 78,42%

41 0826 Schinköthe Marvin NTS 77,37%

42 0831 Kühn Paul ROC 76,84%

43 0791 Göhre Alexander SSZ 76,32%

44 0866 Lappöhn Tim NTS 74,21%

45 0865 Dörre Evelyn ROC 73,51%

46 0470 Ritter Jörg MEL 72,92%

47 0834 Quitt Alexander NTS 71,58%

48 0880 Lieboldt Jacob EBH 70,00%

49 0748 Walther Justin SSZ 67,89%

50 0870 Schmökel Oliver LWD 64,99%

Sch männl.
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Sch w eibl.
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Sch w eibl.
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o. Kl.
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Sch w eibl.

Jug

o. Kl.

Sch w eibl.

Sch w eibl.

o. Kl.

o. Kl.

o. Kl.

Jug
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Sch männl.
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o. Kl.

o. Kl.

o. Kl.

o. Kl.

o. Kl.

o. Kl.

Jug
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Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

2.16.20 mehrschüssige LP 30 Schuss

Einzelw ertung Schüler

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0668 Beck Dominik NTS 5 5 3 4 4 5 26  

2 0704 Wallrodt Julia NTS 5 5 3 3 4 4 24  

3 0814 Berthel Christopher VGS 1 4 5 5 3 4 22  

4 0719 Knörig Pascal NTS 5 4 4 3 3 2 21  

Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

2.16.20 mehrschüssige LP 60 Schuss

Einzelw ertung Jugend

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Gesamt Bem.

1 0679 Hüllner Lukas VGS 10 10 9 9 10 10 58  

Serien

Serien
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Aloisia - Reins - Gedenkpokal 2011

 

Schüler- und Jugendpokal

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein Disziplin/Klasse Gesamt Bem.

1 0012 Spyrka Marius SLF Luftgew ehr (Jug) 99,23%

2 0713 Debertshäuser Anne SSZ Luftgew ehr (Jug) 97,46%

3 0876 Grafe Jessica SSZ Luftgew ehr (Jug) 96,18%

4 0006 Kalix Vreni-Marie SLF Luftgew ehr (Sch) 95,41%

5 0735 Herzer Vanessa WEC Luftgew ehr (Jug) 95,17%

6 0814 Berthel Christopher VGS Luftpistole (Sch männl.) 92,63%

7 0709 Seifarth Celine ROC Luftpistole (Sch w eibl.) 92,43%

8 0707 Ziert Carolin BSG Luftpistole (Sch w eibl.) 90,81%

9 0821 Roos Emely WEC Luftgew ehr (Sch) 89,80%

10 0877 Osthold Lena BSC Luftpistole (Sch w eibl.) 89,19%

11 0864 Dörre Christina ROC Luftpistole (Sch w eibl.) 88,11%

12 0719 Knörig Pascal NTS Luftpistole (Sch männl.) 87,89%

13 0819 Bieber Vanessa EBH Luftgew ehr (Sch) 87,76%

14 0002 Weber Pascal SLF Luftgew ehr (Sch) 87,69%

15 0805 Graßhoff Laura EBH Luftpistole (Sch w eibl.) 87,03%

16 0878 Linser Sophie EBH Luftgew ehr (Sch) 86,22%

17 0815 Richter Inka VGS Luftpistole (Sch w eibl.) 85,95%

18 0879 Möller Tobias EBH Luftgew ehr (Sch) 85,13%

19 0669 Steinmetz Tanja NTS Luftpistole (Sch w eibl.) 84,32%

20 0829 Klar Maximilian NTS Luftpistole (Sch männl.) 83,68%

21 0820 Göbner Hans VGS Luftpistole (Sch männl.) 83,16%

22 0704 Wallrodt Julia NTS Luftpistole (Sch w eibl.) 82,70%

23 0859 Braun Nicolas Heiko BSC Luftpistole (Sch männl.) 82,63%

24 0379 Aubel Cedric-Matthias SLZ Luftpistole (Sch männl.) 82,11%

25 0873 Messner Maja SSZ Luftpistole (Sch w eibl.) 81,62%

26 0743 Fey Maximilian OBW Luftpistole (Sch männl.) 81,58%

27 0795 Bracke Robert NTS Luftpistole (Sch männl.) 80,53%

28 0867 Rausch Fabian BSC Luftpistole (Sch männl.) 80,00%

29 0744 Kühn Kimberly NTS Luftpistole (Sch w eibl.) 79,46%

30 0668 Beck Dominik NTS Luftpistole (Sch männl.) 78,42%

31 0826 Schinköthe Marvin NTS Luftpistole (Sch männl.) 77,37%

32 0831 Kühn Paul ROC Luftpistole (Sch männl.) 76,84%

33 0791 Göhre Alexander SSZ Luftpistole (Sch männl.) 76,32%

34 0866 Lappöhn Tim NTS Luftpistole (Sch männl.) 74,21%

35 0865 Dörre Evelyn ROC Luftpistole (Sch w eibl.) 73,51%

36 0834 Quitt Alexander NTS Luftpistole (Sch männl.) 71,58%

37 0880 Lieboldt Jacob EBH Luftpistole (Sch männl.) 70,00%

38 0748 Walther Justin SSZ Luftpistole (Sch männl.) 67,89%

39 0010 Hanft Daniel SLF Luftgew ehr (Sch) 60,00%
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